
Retlaws ApS

CVR-nr.: 42689556

Egøje Byvej 11
4600 Køge

Årsrapport
10. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Christin Walter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Retlaws ApS
Egøje Byvej 11
4600 Køge

Telefonnummer: 26828909
e-mailadresse: kontakt@retlaws.dk

CVR-nr.: 42689556
Regnskabsår: 10/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 19 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker min vurdering af årsrapporten.

Da selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens §135, stk. 1 for fravalg af revision, har ledelsen besluttet, at årsrapporten ikke skal revideres for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 10. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.325
Personaleomkostninger		0
Andre driftsomkostninger		-27.802
Resultat af ordinær primær drift		-21.477
Øvrige finansielle omkostninger		-2.881
Ordinært resultat før skat		-24.358
Skat af årets resultat		5.346
Årets resultat		-19.012
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.012
I alt		-19.012

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 38.445
Varebeholdninger i alt		38.445
Tilgodehavende skat		5.346
Tilgodehavender moms og afgifter		11.070
Andre tilgodehavender		19.061
Tilgodehavender i alt		35.477
Likvide beholdninger		12.964
Omsætningsaktiver i alt		86.886
AKTIVER I ALT		86.886

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-19.012
Egenkapital i alt		20.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		65.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.898
Gældsforpligtelser i alt		65.898
PASSIVER I ALT		86.886

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret